Rogno constructionem unius terrae franchae et duorum molendinorum. CLXXIII _ 855.

XIII. In pal. maj. Com. Brix. Com. Brix. providet quod Potestas equitet cum sapientibus usque ad Vul

pinurn ad definiendas questiones de Vulpino, sic requisitus per ambaxatores Com. Perg. CLXX_ 8&8.

XIII. In territorio de Pisoneis, ubi dicitur Lammia per medium ruinae de Pisoneis. Potestas Com. Brix.

et Potestas Com. Pergami declarant et designant confinia inter duo territoria in Vulpino.

CLXXI _ 849.

ХШ. Naimus q.m Arici Comitis de Moso confirmat venditionem factam Comuni Brixiae die 22 Aprilis lectt

(ut in doc. CLXIV, pag. 833). CLXXII  854. 

IX. In pal. maj. Com. Brix. Com. Brix. emanat sententiam de jure suo super fundum fossati civit.

contra aliquos cives contradictores. CLXXIV _ 857.

I. In caminata domus habitationis potest. Com. Brix. Cavalcanus Sala Episcopus, Potestas et Rector Com.

Bn'x. facit mutuum de denariis cum ducibus et militibus Com. Patavii. CLXXXII _ 87h.

I. In caminata domus habitationis Potest. Brix. Cavalcanus Sala Epus. et Rector Com. Brix. facit

mutuum de denariis cum ducibus et militibus Ferrariae. CLXXXI _ 872.

In archiepiscoplllll Mediolani. Fridericus Lavellongo et conradus de Palatiis nomine extrinsicorum

Brixiae conveniunt et fraternitatem et amicitiam contrahunt cum D. Karolo llege Siciliae. CCXXIX

_ 952.

XIII. In publica Concione Com. Brixiae publicata Capitula tractata et ordinata inter dom. carolum

regem et Com. populum et partem Ecclesiae Brixiae. CCXXXII _ 956.

I. In claustro SS. MM. Faustini et Iovitae. Iacobus Gentelmi nomine et vice Roncanini Caroli regis

Siciliae et domini Brixiae Vicarius generalis investit venturinum de Nuvolino petiae terrae in

Costalunga. CCXXXII _ eae

lll. In domo habitationis Thesaurarii regis Caroli Nicolaus De Barro thesaurarius praedicti confirmat

investituram antedictam Venturino de Nuvolino confertam. CCXXVIII _ 950.

VIII. In civitate Regii. Sententia arbitramentalis et concordia super decimis inter populum et clerum

веди. chxv _ 858.

In palatio major. Com. Brixiae. Com. Brixiae praecepit Comunibus de Franciae curte sup. et de

Bipel'ia orientali lacus lsaei manutenendi pontem Grotae fluminis Mellae. ccxxxl -- 95h.

X. conventio inter civitatem et capitulum cathedralis de electione arbitratorum causa haereditatis

qm Barnabei Cath. mansionarii. CLXXVII _ 867.

X. In curia Canonicae Brìxiensis. Arbitratores definiunt litem inter comunem et capitulum cathedralis

occasione haereditalis qm Barnabei mansionarii Cathedralis. CLXXVIII _ 869.

In domo quae fuit q.m Barnabei. Procurator Capituli Cath. Brix. dat Procur. Com. Brix. tenutam

et corporalem possessionem donius dicti Bamabei. CLXXIX _ 874. '

Com. Brix. concedit Ioanni Gitelli locationem supradicti domi qm Barnabei. CLXXX _ 872.

XI. In palatio novo Com. Mediolani et in Palat. veteri Archiepiscopatus Mediolani. Tractatus pro

liga et confederatione inter Communia Mediolani, Brixiae, Cremonae, Mutìnae et Placentiae.

CLXXVI _ 863.

In domo dom. Benvenuti Sanzaculi Contratae S. Cassiani civit. Brix. Benvenutus Sanzaculi et

Bonaventura ejus filius confessi sunt recepisse pretium duarum domorum a Com. Brixiae emptarum

pro constructione palatii Broleti. CLXXXIII _ 875.

In domo illorum de Tathonibus Contratae Festulae Grepae Com. Brix. emit ab Altobello qui

Bonapacis Acerhini medietatem unius suae domus pro erectione Broleti. CLXXXIV _ 877.

XII.

XII.

XII. In camara Massariae Com. Brix. Com. Brix. emit ab Albertino et fratribus de Lepoca unam

domum et terrenum pro constructione Broleti. CLXXXVI _ 878.

In canonica Brix. Com. Brix. emit ab Ecclesia S. Augustini terram et domum pro constructione

Broleti. CLXXXVI _ 879.

In canonica Brix. Coin. Brix. emit ab Ecclesia S. Augustini aliam terram pro erectione Broleti.

CLXXXVII _ 882. x

ln camara Massai-ii Com. Brix. Com. Brix. emit a Giroldo de Villa de Aricis unam domum pro

erectione Palatii Broleti. CLXXXIX _ 886.

XII.

XII.

XII.
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22|. 1281, MaL

222.

223.

22|.

225.

226.

227.

228

229.

230

234.

232.

233.

234.

235.

236.

. 4285,

. 1286,

30. . . XII. In camara Massarii Com. Brix. Com. Brix. emit ab Ecclesia S. Augustini aliam domuul pro ere

ctione Broleti. CLXXXVIII _ 8811.

Сош. Brix. solvit pretium unius deslrarii a donnis Bonella et Anna de la Scala ablato. CXC

_ 887.

In camera Massarii Com. Brix. Com. Brix. emit domum ab Andrea Pulzone pro erectione Palatii

Broleti. CXCI _ 888.

In domo contratae Crucis civit. Brix. Com. Brix. emit unam domum ab Ottobello qIn Bonapacis

Acerbini pro constructione Palat. Broleti. CXCII _ 890.

XII. Liber fundi fossatorum veterum pluribus civilms a Com. Brix. in enñteusi assignati. CCXXV _934.

Mai. 20.. . XII.

Mai. 30... XII.

lun. 4 . . XII.

lun. 20-29. . ln palatio maj. Com. Brix. Extimatio facta de fundis fossatorum veterum Com. Brix. CCXXVI

`  913.

1111. 45.. .. XII.

April. 47. .

lun. 4....

Febbr.

Febbr. 42.

42.

43.

Febbr.

Febbr.

XIII.

XIII.

XIV.

111 caminata Potestatis Com. ßrix. Com. Brix. solvit xu Ilorinos aureos et remittitunam valicem